
Ved en lille festlighed umiddelbart efter Birgitte Lunds
fremragende danske rekorder i Sean Bowl, henholdsvis, på 3
seier til 688 og 6 serier til 1272, blev hun og Frank Petersen,
Joker, som har slået en 300-serie i en 5 mands holdkamp,
hædret for præstationerne. Vor fotograf, Carsten Søndberg
var på stedet, og fik ovenstående, smilende billede hjem i
kassen.
Frank Petersen fik for sin 300-serie AMF's gave, et guldur.
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BOWLEREN udsendes 20
gange lIrligt til samtlige li-
censerede bowlere.

13_-14.:
27.-28.:

Danmarksturnering - 6
Danmarksturnering - 7

Div.
Div.

DECEMBER:
4_ - 5_: Unionspokalturnering
4. - 5.: Copenhagen Op en -

Globepokalen
11.-12.: Hovedstadsmateh

Julestævne - Twenty Five
18.-19.: Julestævne, RBS

Julestævne - Stenhuset

Odense
Globetrotter/
Ved Kajen
Rossini
Viborg
Sean Bowl
Løvvang

Presse-
sekretær
Til varetagelse af den udadvendte virksomhed i
forholdet til presse, radio og TV, søger DANSK
BOWLING FORBUND en PRESSESEKRETÆR.
Vedkommende, som gerne må have en journalistisk
baggrund, eller kunne dokumentere sine evner i
denne retning, skal helst kunne tiltræde omgående,
og vil, om nødvendigt, blive grundigt orienteret om
de sportslige og organisatoriske forhold i DBwF.
Pressesekretærjobbet er ulønnet, idet samtlige
eventuelle udlæg naturligvis honoreres.
Interesserede bedes kontakte forbundsformand
JØRGEN HØjAGER, mandag aften på telefon
02 - 4555 55, lok. 234, med hvem aftale om person-
lig samtale træffes.

BOWLEREN udkommer igen om en uge, nærmere
betegnet den 17 november, med alt fra de nordiske
mesterskaber.



Var det en 1. divisions-
kamp, den der i Arhus ?
1. DIVISION - HERRER
De mennesker, der havde bevæ-
get sig ned i Århus Bowlinghal
på denne søndag eftermiddag,
kiggede en ekstra omgang i tur-
neringsplanen, for at se om det
var rigtigt, at der var 1. division
på programmet. Kampen mel-
lem Viking og Cimbrer blev
nemlig en meget svagt spillet
kamp, hvor der var betydelig
mere spænding på end godt spil.
Begge hold har imponeret med
gode resultater i år, men denne
gang var det nok for Cimbrer at
lave 6400 for at vinde kampen,
og det er jo ikke meget i 1. divi-
sion. Cimbrer havde ingen over
1100, og det er vist mange år si-
den, det skete sidst. Nu blev Ole
Berg topscorer med 1095, mens
Jørgen Hornbek var bedst hos
Viking med 1165, og også Tor-
ben Wiirtz nåede over 1100,
men halen var i denne kamp alt
for tung, og så skal det blive til
nederlag.
SBK fortsatte sin sejrsmarch

i kampen på Bryggen mod KBK
1940, der ikke var nogen trussel
mod sundbyholdet, der sty-
rer lige mod det danske mester-
skab. I øjeblikket ser det ikke
ud til, at nogle af de andre hold
er stabile nok til at true "dren-
gene", og spille bowling kan de
jo. Denne gang var Flemming
Damstoft bedst med. 1174, men
yderligere fire mand var 1130
Hos KBK 1940 var Leif Nissen
igen bedst med 1145.
I Ålborg mødtes de to jydske

bundhold Stenhuset og Twen-
ty Five, og det lignede længe
de første point til viborgen-
serne, men i sidste serie blev de
indhentet, og Stenhuset kunne
trække sig tilbage med en kne-
ben sejr. Twenty Five har nogle
uhyre konstante resultater, men
de har endnu været uheldige
med valget af modstandere, for
der har hver gang været andre
hold i divisionen, de har kunnet
slå. Hos Stenhuset var Kim Jen-
sen bedst med 1169, mens Hen-
ning Westergård var en tand
hvasse re for Twenty Five med
1172.
På Bryggen mødtes de to kø-

benhavnske bundhold B64 og
Sisu, og det blev til en meget
spændende kamp, hvor resulta-
terne først lå fast, da sidste kug-

le var spillet. Det blev Sisu, der
blev vindere, men der var kun
34 kegler mellem de to hold.
B64 havde som topscorer den
eneste divisionsspiller, der i
denne runde nåede over pari,
nemlig Ib Poulsen med 1201,
mens Per Søndberg var lige efter
med 1195.
Nu er situationen den, at

SBK i toppen stadigvæk har
1. DIVISION - DAMER ,

Dansk rekord af Birgitte
Lund og nyt topresultat
til Puds fra Arhus
Der begynder efterhånden at
tegne sig et klart billede i top-
pen af 1. division for damer. De
første omganges noget overras-
kende resultater er nu vendt til,
at de hold, som forud så ud til
at skulle blive de stærkeste, og-
så har lagt sig i spidsen.
Puds fra Århus præsterede

igen et virkeligt topresultat. I
sin kamp mod Stenhuset, oven i
købet i Ålborg, blev det til 6424
mod Stenhusets 6206, og begge
resultater er virkelig værd at be-
mærke. Puds havde i Else An-
dersen påny langt den bedste
- hun er virkelig i storform for
tiden - men alle ydede en ud-
mærket indsats. Else nåede
1159, de øvrige over 1000 med
det laveste resultat på 1026.
øvrige 4 spillede sig til 1082
(Lilly Schartau), 1068 (Ruth
Andersen), 1046 (Wicki Øland),
og 1043 (Tove Hilmer). Ingelise
Møller nåede de nævnte 1026.
Det hører trods alt stadig væk til
sjældenhederne, at alle kommer
over 1000. Tæt på dette var dog
også Stenhuset, som i Tove
Madsen på 11O l havde den bed-
ste, men hvor een måtte under
de 1000.
Birgitte Lund var rigtig i hopla

i Sisus kamp i Sean Bowl mod
Hellerup. Hun slog 2 nye
danske rekorder, een på 3 seriee
på 688 og een på 6 serier på
1272. Det hjalp jo gevaldigt på
Sisus samlede resultat, som blev
6251, for holdet havde skam et
par damer, hvis resultat bør
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1.og
2.div.

maximumpoints nemlig 10, og
antallet af forfølgere er nu redu-
ceret til en, nemlig Cimbrer, da
både Viking og KBK 1940
jo tabte. I bunden har Twenty
Five det efterhånden temme-
lig koldt uden point.

forbigås i tavshed. Vibeke Jarl-
strøm skal dog nævnes for sin
fine 1103, og Anne Klink på
Hooks hold for sine gode 1114.
Hot Spot var jævnt overlegen

hele kampen igennem mod CKC
som i Viborg dog kunne glæde
sig over lidt bedring i forhold til
de sidste, ikke alt for strålende
resultater. Bente Jensen var
imidlertid atter god, efter en
lille svaghedsperiode har hun
spillet sig betydeligt op, og
hun ramte som den bedste nøj-
agtig 1100. Hanne Jensen slap
fra kampen med 1082, også ud-
mærket. Hos CKC var resultater-
ne meget ens, bedst var Kirsten
J ørgensen med 1028 og mindste
resultat 972. Samlet resultat:
6196 til Hot Spot og 6015 til
CKC.
Hellerup og SAS udkæmpede

så den sidste kamp i Sean Bowl
med det ikke for fremragende
resultat, at SAS vandt med 5984
mod Hellerups 5841. Lillian
Christiansen var igen bedst hos
SAS med 1078 og Ena Pagel
med 1037 bedst hos Hellerup.
Puds er som nævnt i spidsen

med 8 point, kun een tabt kamp
og et udmærket keglefald. 6270
for holdet og 174 individuelt.
Sisu har samme pointtal, men
1000 kegler mindre, og Hot
Spot er 3. med 6 point det sam-
me som SAS, og næsten ingen
kegledifference.

I bunden har CKC 4, Hook 2 og
Hellerup ligeledes 2 point.
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2. DIVISION/ØST HERRER
Efter en række virkelige gode re-
sultater, tog Rossini i kampen
mod SAS i Rossini en lille af-
slappende omgang, og nåede det
for holdet ikke særlig høje resul-
tat, 6233. Det var dog nok til at
vinde, for SAS var også i hvile-
hjørnet, og nåede ikke mere end
6064, - der har nok været nogle
spillere på tur !
Hellerup derimod spillede igen

en udmærket kamp, og halede
derved lidt ind på Rossini kegle-
rnæssigt, og det var på Rossini
BBK det gik ud over. 6538nåede
Hellerup, medens BBK
ikke rigtig kunne få den til at
rulle, og måtte nøjes med 6175.
Viking og Center udkæmpede

lokalopgør i Sean Bowl, vinde-
ren ville komme lidt væk fra fa-
rezonen med sine 2 point. Det
blev Center, som med 6320
klart besejrede Viking, som kun
nåede 6172. Endelig vandt LR
64 med 6321 over det andet
SBU-hold, Mascot, som dog kla-
rede 6137 hjem.
Rossini bevarede sin 1. plads

med max.point 10, Hellerup
ligger med 8 lige efter og er kun
191 kegler dårligere, medens
LR64 på 3. pladsen også med 8
point, stadig er med i kampen
om oprykning.
SAS og Viking har i bunden

hver 2 point, medens Mascot
ingen har erhvervet endnu.
Og det bedste:
Rossini Poul E Petersen 1084
SAS Børge Christiansen 1050

1050
1118
1107
1056
1145
1167
1071

Viking jørn Kjeldsen
Center Bjarne Mortensen
Mascot Palle Holst
LR64 john E Hansen
Hellerup Erik Nielsen
BBK Bent Fauerskov

2. DIVISION/ØST DAMER
Starlet, som hidtil har været u-
besejret, måtte i sin kamp mod
Dino pænt neje sig for det nyop-
rykkede hold. Starlet nåede hel-
ler ikke mere end 5402, og Dino
kunne da nøjes med 5573, for at
vinde de 2 vigtige point. BBK
vandt i samme omgang over
Partner, og BBK befinder sig nu
på 1. pladsen, med lige så man-
ge point som Starlet.
Men hold øje med Sebo. De

har ikke alene klart det højeste
kegletal, men ser ud til i øjeblik-
ket at være mest stabile. 5914
blev det til i kampen mod Cen-
ter, og en klar, klar sejr, som
bragte holdet op på 6 point,
men som sagt det meget store
kegletal.

SBK kunne med 5808, ganske
pænt af de for i hvert fald 2 spil-
lere, tappede damer fra Ved Ka-
jen, og det blev Vika; som måtte
se sig slået med resultatet 5651.
BBK er som nævnt nr. 1, Star-

let nr. 2, begge hold har 8 point
og Sebo med 6 er nr. 3. I bun-
den har Partner og Vika hver 2
point.
Og de bedste:
SBK Lisbeth Gertsen 1048
Vika Bodil Mathiesen 985
BBK Hanne Henkel 1016
Partner Lillian jensen 1048
Sebo Mildred Holm 1011
Center Bodil Hansen 1007
Starlet j anni Christiansen 985
Dino Gurli jørgensen 1024

2. DIVISION/VEST DAMER
Denne runde viste, at der måske
alligevel kan blive kamp om 1.
pladsen i divisionen, for denne
gang var Exedus helt oppe på
mærkerne, og med 5 damer over
1000 blev sluttotalen så fornem
som 6229. Over for dette fest-
fyrværkeri var ST naturligvis
chanceløse, men det blev da til
pæne 5744. Fight fortsatte lige-
som Exodus sejrsgangen, og det
blev til nydelige 6139, hvilket
var rigeligt til en sejr over Top 5
der har gode topspillere, men
som har en lidt for tung hale, og
det er der sjældent råd til.
Også Centrum havde fundet

det gode spil frem, og holdet
nåede som det tredie hold i den-
ne week-end over de magiske
6000, nemlig 6008, og det blev
til en sikker sejr over Kammera-
terne, der dog nåede pæne 5723,
Endelig fik Viking de første

point med sejren over Split, der
denne gang slet ikke var oppe på
mærkerne efter sidste rundes go-
de resultat.
Stillingen er nu den, at Exodus

og Fight stadig har mx.point i
toppen og de to hold mødes
først i den sidste kamp her i ef-
teråret, så det kan godt blive lidt
af en gyser, hvis Exodus kan
holde stilen. Lige i baghjulet lig-
ger så Centrum, der kun har
tabt -til Fight, og de skal møde
Exodus i næste runde. I bunden
ligger Top 5 uden point, men
holdet har spillet virkelig godt
her på det sidste, så det skal nok
komme.
Topscorere:
Centrum Karin Wallentin 1117
Exodus Lone Sørensen 1084
Fight Eta Bodilsen 1137
Kamm. Elsebeth Petersen 1115
Split Botty Møller 981
ST Alice jørgensen 998
Top 5 Lene Kandborg 1047
Viking Jytte Lauridsen 1003

-1·J./-pr·

2. DIVISION/VEST HERRER
Samtidig med Cimbrer og Vi-
king, blev der spillet "topopgør"
i 2. division mellem Centrum og
Stjernen 67, og sikken en kamp.
Den havde alt hvad en kamp,
skal have af splitter, misser, dår-
lige slag o.s.v., mens det var
uhyre småt med det gode spil.
Nu gik sejren til herningenserne
men begge hold burde have
været vist ud for dårligt spil.
Uha-uha!
I kampen før havde der været

lokal opgør mellem Amid og E-
xodus, og det blev en anderle-
des god kamp. Exodus fik en
slags revanche for deres otte
keglers nederlag fra sidste gang
idet holdet vandt med 18 keg-
ler, men det var en spændende
dyst, og det kan være Exodus
nu er ved at vise klør.
Også i Viborg var der lokalop-

gør, og her fortsatte ST de gode
takter ved at vinde over Hot
Spot og holdet er nu væk fra de
nedrykningsgivende pladser,
som Hot Spot i stedet kom ned
på, men der er jo 4 hold med 4
point, så alt kan ske endnu.
Hot Spot har stadigvæk lidt
svært ved at få halen med, og
det er der ikke råd til.
Endelig vandt HBC en meget

sikker sejr over modløse Strike,
hvis resultater mangler adskilligt
for at være af divisionsklasse,
mens HBC virkelig er kommet
igang, og holdet er nu på 3.
pladsen kun 2 point efter de fø-
rende hold.
Topscorere:
Amid Per Rosendahl 1169
Centrum Oluf Henriksen 1036
Exodus Alex J Nielsen 1123
HBC Finn Ellebæk 1133
Hot Spot Villy Sloth 1147
ST Erling Landstrøm 1149
Stj.67 Knud E Jensen 1142
Strike Jørn Sørensen 1095
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Ja, så skete det, som vi vel nok
troede ville blive næsten umu-
ligt, Lilly Schartau blev skubbet
væk fra førstepladsen, og det var
Birgitte Lund, der med to flotte
danske rekorder nåede 1272,
der giver et snit på 212. Impone-

rende. Også Margit Nielsen fra
Chock nåede over de magiske
1200, med 1218, så det ser ud
til, at der bliver trængsel i top-
pen af barometret.
Det var derimod yderst spar-

somt med gode resultater hos

herrerne i denne omgang, bl.a.
kunne ikke en eneste divisions-
spiller komme på barometret, og
så store er resultaterne da ikke
endnu. Bedst denne gang var
Bent Pedersen med 1226. Nye
resultater er mærjet med et X.

Seniorbarometer

DAMER HERRER
1 Birgitte Lund Sisu X 1272 1 Willy Jensen Cimbrer 1265
2 Lilly Schartau Puds 1261 2 Tommy Klintskov SBK .. 1256
3 Lissie Carlsen . Hellerup 1223 3 Cor. Bergshoeff .. Tieren . 1248
4 Margit Nielsen Chock X 1218 4 Poul E Petersen .. Rossini . 1245
5 Bente Jensen Hot Spot 1159 5 Thorkild C Jensen Stj.67 1233

Else Andersen Puds X1159 6 Bent Pedersen Joker .. X 1226
7 Margit BangsØ Fight .. 1158 7 Ove Jensen Stenhuset 1224
8 Else Andersen Puds 1156 8 Per SØndberg . . Sisu 1222
9 )ette Larsen. . . BBK 73 1145 9 Preben Andersen Exodus 1221
10 Lene Kandborg Top 5 1143 Per Rasmussen. Centrum. 1221
11 Eta Bodilsen .. Fight .. X1137 Steen Pedersen. Flintstone X 1221
12 Jette Hansen Stenhuset 1135 12 Oluf Henriksen Centrum 1219
13 Kirsten Ladegård Flygger X 1131 Henning Petersen SBK ... 1219
14 Lilky Schartau Puds · .. 1129 14 Knud Steenberg . ST .... 1218
15 Else Andersen Puds 1128 15 Lars KjØlhede . B64 1217

Lene Jensen .. Hot Spot 1128 16 Ole Petersen . . Stenhuset 1216
17 Maria Larsen Sisu 1121 Ole Skals .... Twenty Five 1216
18 Ruth Hansen Kvik · .. 1118 18 Per Rasmussen Centrum ... 1214
19 Karin Wallentin Centrum. X 1117 19 Leif Jensen Tw~nty Five 1212
20 Karin Mathiasen Fight ... 1116 20 John Husum .. Pluto .... 1209
21 Anette KLink .. Hook ... X 1114 Georg Jensen .. Sisu 1209
22 Hannah Froberg Stenhuset 1113 22 Ole G Mortensen KBK 1940. 1208

Henny Larsen Stenhuset X 1113 23 John E Hansen LR64 1207
Lillian Christiansen SAS 1113 Poul Juhl ..... Rossini . 1207

25 Margit BangsØ ... Fihgt .. 1111 25 Per Lau ritsen Dino .. 1205
26 Anni SØrensen Sebo · . 1110 Eivind Madsen .. Fight .. 1205

Lillian Christiansen SAS 1110 27 Tommy Klintskov SBK 1204
Tove Lyckhage Exodus 1110 28 Heinrich Schmidt . Hellerup 1203
Ingelise Konrad ... Slip ... 1110 Kim Jensen ... Stenhuset 1203

30 Grethe Toftegård .. Stenhuset 1108 30 Hans Tobberup .. Rossini .. 1202
Anders Larsen ... Stenhuset 1202--------------------------

Gaveregn til Europacupvinderne

Ved landsholdets fællestræning i
Odense forud for NM, nærmest
regnede det med milde gaver til
vore dygtige damer. Forbundet
var som sædvanlig på tæerne, og
havde ladet fremstille nogle me-
daljer, som tillige med en gave
fra AMF blev overrakt af for-
bundsformanden Jørgen Højager.
Willy Hansen, unionsformand

i den hastigt ekspanderende fyn-
ske union, overrakte en boggave
fra unionen, og på billedet lyk-
ønsker Dansk Idræts-Forbunds
repræsentant, direktør Svane,
Lene J ensen og holdet med
den smukke placering. Bag Lene
ses Jette Hansen, Bente Jensen,
Karin Mathisen og Else Ander-
sen. Tove Madsen, som også var
på holdet i Amsterdam, var for-
hindret i at deltage.
Foto: Carsten Søndberg.
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Lidt fra serierne i øst - og
lidt om ungdomsrækkerne
Med hold som Hook, GBK, Tel-
Star og Sisus 2_ hold skal den
københavnske serie l hos her-
rerne være ganske overordentlig
stærkt, Alle 4 klubber har i sin
stald virkelig gode bowlere, og
det præger tydeligt resultaterne
i hver kamp, ligesom det bety-
der overordentlig stor spænding
i næsten hver eneste kamp,
Indtil nu har Hook kunnet

klare sig igennem de 4 første
omgange med maximum point,
og det fremragende hold-gen-
nemsnit på 6496_ Det giver fak-
tisk 180 i gennemsnit for de 114
serier, der indtil nu er spillet,
men sidste års vinder, nummer 2
GBK er i kegler ikke langt efter:
6486, altså 10 mindre end
Hook, og det samme gennemsnit
GBK har imidlertid mistet et
skridt på vejen og har 6 point.
Det fjerde stærke hold er Tel-
star, som trods det fine kamp-
gennemsnit, 6450 - 179 i in-
dividuelt snit, har tabt 2 kampe
og altså 4 point. Sisus 2. hold
kører med et hold snit på 6422,
178 pr. serie, og har ligeledes
4 point.
Alle ville de kunne klare' sig i

2. division øst, og det er da også
oprykning til denne division,
som er det mest attraktive i se-
rie l, KBU.
Serie 2 føres af Herlev, som i

kraft af et stort kegleoverskud
er foran Sisus 3. hold. Herlev
har 6 point, har altså tabt een
kamp, og et kampgennemsnit på
6257, snit 173. Sisu, som ikke
kan rykke op, har ligeledes 6
point, kampgennemsnit 6096
og snit 169. Højeste keglefald
har imidlertid Dino, som har nå-
et et kampsnit på 6312, snit 175
Spænding er der også i denne
række før de sidste kampe i den-
ne omgang.
Hos damerne er kampen i serie

l lige så hård. Philips ligger i øje-
blikket på 1. pladsen med 6
point efter de første 4 runder,
kampgennemsnit 5580, som gi-
ver 155 i individuelt snit, men
lige i hælene befinder Sisus 2.
hold sig med 5543, snit 153.
Sisu kan imidlertid ikke rykke
op, så interessen hvad angår op-
rykning, samler sig om nummer
3, B64, som i øjeblikket har 4
point, et kampgennemsnit på
5553, snit 154, og som afgjort
har chance for at true Philips.

Af samtlige KBU-damehold i
serierne har imidlertid Spare
Time i serie 2 det højeste kamp-
gennemsnit, 5795, individuelt
snit 160, men pudsigt nok føres
denne række af Sporvejene, som
har 5681-157 og max.point. Der
bliver brand i gaden, når de to
hold skal mødes igen.

UNGDOMSRÆKKERNE
Der er på nuværende tidspunkt
spillet 4 omgange i de køben-
havnske ungdomsrækker for så
vidt angår ynglinge og det er her
i Ynglinge l en kamp mellem
LR64, Hook, SBK og Sisu, samt
endelig ikke at forglemme AT!.
I sidste runde spillede de to
tophold, ja alle hold er faktisk
tophold, LR64 og Hook. LR
kunne med en sejr bringe sig i
spidsen, men sjællænderne tabte
knebent, resultatet 4013-4020,
og nu har 3 hold 6 point ialt.
Foruden de nævnte SBK. LR64
har imidlertid et ganske pænt
kegleforspring, 16734 (kamp
snit 4183, indv. snit 174) mod
Hooks 15593 (3898-162) og
SBKs 154,67 (3866-161). Hold
endelig øje med ATI, som gan-
ske vist kun har vundet en kamp
men som har slået 15615 (3903-
162), hvilket er rækkens næst-'
højeste gennemsnit.
I Ynglinge 2 har B64 både i

poin t og kegler et forspring.
B64 har 8 point, vundet alle
kampe, og 14762 kegler. Nær-
meste konkurrent er Hellerup
med 2 point mindre, og 757
kegler mindre end B64.
Hellerup, som har to hold med

fører i Pige-Junior, som nu har
spillet 3 omgange. Hellerup har
vundet alle kampene, og har 6
point. Det er dog SBKs junior-
piger, som er det højestslående
hold i øjeblikket, men de har
tabt en kamp og må nøjes med
4 point. Keglefald: 5850.
Junior l føres ikke uventet

af Sisu, også med 6 point, men
også i denne række er det et
andet hold, som har slået mest:
Hook, der har slået 7459 og har
4 point. Sisu har nået 7415, så
forskellen er ikke så gevaldig
stor endda.
Junior 2 føres af VKB med

Center på 2. pladsen, medens
Hook med sin førsteplads i ju-
nior 3 også her gør sig fordelag-
tigt bemærket.

SJÆLLAND
Det er tydeligt for gennemsnit-
tene i den sjællandske serie l,
både hos damerne og herrerne
at unionen er blevet tappet for
nogle af sine bedste spillere.
LR64 spiller jo i 2. division til-
lige 'med Mascot, men tidligere
tiders velspillende hold fra Thor
og især FBK 70 er nu kun skyg-
ger af sig selv. Men nye friske
kræfter er på vej både i Køge og
i de klubber, som spiller med
hjemmebane i København, så
der kommer sikkert gang i den-
ne side af sagen også.
Lige nu er situationen den, at

Ellipsen, som blev nr. 2 sidste
år, fører serie l med 6 point,
kampsnit 6186-171. Ellipsen har
dermed også det største kegle-
fald, hvilket altså bringer dem
foran nr. 2, Lyngby, som nem-
lig også har 6 point. Lyngby
kører i øjeblikket med 6082-
168, og nummer 3, FBK70,
som har 4 point, med 6020-167.
Hos damerne var det lidt af

en overraskeide i sidste runde,
at Lyngby med helt nye damer
kunne slå LR64, og sejren brag-
te da også Lyngby-klubben på
1. pladsen med 6 point. Hold-
gennemsnittet er 5144, hvilket
svarer til 142 individuelt, og der
er da et helt år til at forbedre
dette, så de eventuelt også kan
klare sig i 2. division, hvis op-
rykningen sikres.
Vi vender tilbage til rækkerne

både i KBU og SBU, når 1. halv-
del af sæsonen er færdigspillet.

-J.J.

TOPPEN EFTER 3 KAMPE
KØBENHAVN-UNGDOM

JUNIOR
1 Yvonne Steffensen Hook 2060
2 Lars B SØrensenVKB 2014
3 Jimmi SØndberg Hellerup1978
4 Peter Winter Hook 1935
5 Ole Rietz ATI 1876
6 Ole Andersen Sisu 1871

YNGLINGE
1 SØren JØrgensenHook
2 Brian Hansen ATI
3 Per Hjort LR64
4 Per JØrgensenLR64
5 Per Christiansen LR64
6 Hanne Andersen ATI

4399
4394
, 4316
4308
4154
4113
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Ideen med -Centrums jubilæums-
stævne blev en virkelig succes
Det blev en arrangønnæssig suc-
ces med den ide, som Centrum
havde fået ved at vælge fire-
mandshold som stævneformå
Ikke færre end 53 hold havde
tilmeldt sig, og det var Centrum
vist yderst tilfredse med. Det så
også ud til at det var en tilskuer-
rnæssig succes, for der var stu-
vende fyldt i hallen det meste
af tiden.
Det eneste, der faktisk mang-

lede, var kun de virkelig gode
resultater, men det gjorde jo
kun spændingen så meget større
at der ikke var noget hold der
flippede helt ud.
Hos damerne spillede Puds I

allerede i første start, og holdet
der bestod af Else Andersen,
Grethe Christensen, Tove Hil-
mer og Lilly Schartau nåede det
acceptable resultat af 4176,
hvilket giver et snit på 174. Det
skulle senere vise sig, at det var
nok til at vinde stævnet, men
der var flere attentatforsøg un-
dervejs, især fra arrangørklub-
bens egen førstehold, der kun
manglede 24 kegler, da de var
færdige. Endelig nåede Puds II
som det tredie hold over 4100
med 4106, så man kan se, at der
er en god bredde i l. divisionens
topklub.
Hos herrerne havde man et su-

verænt vinderhold i Amici, der
med bl.a. Christian Lund over
1200 nåede nydelige -4471, hvil-
ket giver et snit på 186. Num-
mer to blev ST, der også havde
en mand over pari, nemlig Knud
Steenberg med 1201,. men
holdet var ikke mindre end 104
kegler efter Amici, så det var
en ret suveræn sejr. Der var til
gengæld ikke langt mellem de
efterfølgende, således var der
kun 50 kegler mellem nr. 3 og
nr. 8. Nr. 3 blev Stenhuset I
med 4356, mens den sidste præ-
mietager blevet kombineret
hold af Exodus og Viking, hvem
havde troet disse klubber kunne
stille et kombineret hold for ba-
re 5 år siden ? Holdet nåede
4339.
I den sidste gruppe for herrer

blev vunderne Spli t, efter en
forrygende slutspurt, hvor de
lige akkurat overhalede Chock,
der ellers havde ligget temmelig
længe på førstepladsen. Split
nåede 4156, hvilket var 10 keg-
ler mere end Chock, Som num-

mer tre kom Centrum 4, der lige
akkurat kunne komme foran
HBC. -pr

RESUL TATERNE

DAMER
1 Puds I
Else Andersen 1179
Lilly Schartau 1067
Tove Hilmer 983
Grethe Christensen 947

4176
2 Centrum I
Elsa Kristensen 1091
Erna Jensen 1085
Karin Wallentin 999
Lise Kristensen 977

4152
3 Puds II
Elly Pedersen 1086
Ingelise MØller 1037
Eva Gertsen 1032
Ruth Andreasen 951

4106
4 Exodus 4073
5 Stenhuset II 4000

HERRER
1 Amici
Christian Lund 1210
Tonny Lindgård 1102
Per Rosendahl 1091
Niels Honore 1068

4471
2 ST
Knud Steenberg 1201
Erik Thomsen 1108
JOhannes Jørgensen 1050
Peter Jørgensen 1008

4367

3 Stenhuset I
Jørgen Tell 1194
Hans J Rise 1109
Anders Larsen 1037
Poul E Larsen 1016

4356
4 Exodus/Vlking
Jørgen Hornbek 1116
Preben Andersen 1094
Knud Theis 1077
Tonny Andersen 1052

5 Flygger 4319
6 Stenhuset II 4319
7 Henseat, Hamburg 4314
8 Puds II 4306

HERRE B
1 Split
Vagn Urth 1144
Kurt Rasmussen 1088
Søren MØller 999
Preben Havgård 955

4156
2 Chock
Ove Jensen 1062
Ole M Poulsen 1062
Preben Thomsen 1038
Poul E Rise 984

4146
3 Centrum 4
Gunner Kristensen 1060
BØrge Jarland 1009
Svend E Madsen 991
Valter Lau ridsen 940

4000
4 HBC 3993
5 Pluto 3941
6 Slip 3900

De tre bedste damehold ved
præmieoverrækkelsen:
PUDS, CENTRUM 1 og
PUDS 2. Foto: Oluf Henrik-
sen.
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Fra Centrum's 4-mands holds jubilæumsstævne her en række billeder, skudt af Oluf Henrik-
sen og fra Arhushallen. øverst vinderne i herre B,SPLIT sammen med nummer 3 i samme
række, Centrum 4. Holdene bestod af de spillere, som er nævnt iresultatlisten på omstående
side. Nederst t.v. vinderholdet fra Amici og t. h. 3 af damerne fra vinderholdet PUDS. Her
mangler Else Andersen, som var til fællestræning for landsholdet iOdense.
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de havde set Århus og Løvvang
samt var blevet forelagt struk-
turen i vort turneringsspil, blev
planerne ændret til en 16 baners
hal med alle de faciliteter, der
skal være.
Projek teringen er allerede i

gang, og det er meningen, at
hele anlægget skal påbegyndes i
foråret 1977, og stå færdig i
løbet af 1978. Så vidt det vides
vil hele molevitten med alt hvad
der er i den, koste omkring 20
millvkr. og de tre anlæg vil være
så meget i forbindelse med hin-
anden, og i eet plan, at cafeteri-
et bliver fælles for alle idræts-
udøvere.
Tillykke > KBU, det er en his-

torisk begivenhed, der her er
tale om - Danmarks første
rent kommunale hal har vi suk-
ket efter altid! -J.J.

TILLYKKE K0BENHA vx.
Første kommunal-bowlinghal er
en realitet i 1978 iHvidovre

Efter flere måneders grundige
forarbejde, hvor også forbunds-
ledelsen har været involveret, er
det nu besluttet af Hvidovre By-
råd, at der i det idrætsanlæg,
som kommunen skal have op'
ført, også skal være en bowling-
hal.
Bowlinghallen bliver således

den første, rene kommunalhal,
i Danmark, og det åbner natur-
ligvis flere perspektiver, især i
betragtning af, at det er byrå-
dets erklærede mål, at det ikke
skal være dyrere at bowle end
at svømme eller spille fodbold.
Der skal nemlig i samme korn-
pleks også indrettes en "rigtig"
idrætshal samt en stort svøm-
mestadion,

Vil du med

iFINAIR

en tur til

Amerika?

pA BESØG I ARHUS
OG ALBORG
En større delegation har besøgt
to af vore nyeste bowling-
haller, den i Århus og Løvvang
Bowling Center i Nørre Sundby,
og ved denne sidste lejlighed var
vores alle sammens Eivin Sao
muelsen guide for det intere-
esserede Hvidovre-selskab, som
talte 14 mand. I spidsen vice-
borgmesteren, Svend Christen-
sen, som iøvrigt også er amts-
konsulent i Københavns korn-
mune, og som sådan er modta-
ger af BOWLEREN, og derud-
over deltog arkitekten, repræ-
sentanter fra ingeniørfirmaet,
skoledirektøren og flere byråds-
medlemmer i besigtigelsen af
Løvvang Bowling Center.

Oprindelig havde byrådet
tænkt sig en 12 baners hal, siger
SAM til BOWLEREN, men da

Flyselskabet FINAIR, som
ligere på mange områder har vist
gode initiativer når det gælder
om at transportere folk gennem
luften, har bedt os gøre opmærk-
som på et arrangement, som
selskabet kan drage omsorg for i
1977, og hvis formål det er,
at bringe interesserede bowlere
til Amerika og på rundrejse der,
der en rimelig pris.
Turen omfatter besøg i New

York, Philadelphia, Wasington,
Atlanta, Orlando og Miami og
kan alternativt tilbydes som
9 dages rejse til reduceret pris,
men da uden besøgene i Atlanta
og Florida. Ellers er det bereg-
net som en l4·dages tur.
Under turen vil der primært

blive rig lejlighed til at besøge de
amerikanske bowlinghaller, og
for eksempel startes der allerede
den første dag med et besøg i
den 48 baners AMF hal, som lig,

berømte hal,
Madison Square Garden. For
ikke at gøre forskel, besøges
endvidere den 30 baners store
Brunswick hal i noget der hed-
der Port Authoruty Bus Termi-
bal Lanes.
Det er naturligvis klart, at der

udover besøg på bowlinghaller
også er lejlighed til at bese de
mange, mange andre seværdig-
heder, stederne byder på, og
Finair lover god betjening og
god mad på turen!
Desværre er vi ikke i stand til

at oplyse noget om, hvad det
koster at deltage, men må hen-
vise til selskabet selv, som dog
kan oplyse, at prisen er afhæn-
gig af afrejsetidspunktet, og vel
også af, hvor mange der kan rej-
se i grupperne.
God fornøjelse for de, der

måtte være interesserede. -J.J.
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.LIDT HISTORIE ER ALTID INTERESSANT:

Det ·er45 år siden bowling I ~u~arskaffet.sigenkompagnon, I sm forretmng. Herr Carlson

b d_fortæller, at grosserer Heniusegyn te I Danmark !;ør um~deligt meget for bow-
_ _ lingen I København, og uden
Det er i realiteten en kendsger- 'begivenhed med overskriften: dennes interesse og velvilje, ville
ning, at den første bowlinghal i NY BOWLINGHAL I KØBEN- København nu have været uden
Danmark blev indviet i det Her- HAVN, og skriver endvidere: bowlinghal.
rens år 1931, altså for 45 år si- "En af Danmarks bedste bow- Den nye hal blev indviet tors-
den. Sagen har tidligere været lere, Anton Carlsen fra KAB i dag den 21. maj af generaIkon-
omtalt i et blad, som kaldte 'Kebenhavn, gæstede for sul N. Winship, og i åbnings-
sig BOWLING-JOURNALEN, nogle dage siden Stockholm, og kampene, som blev spillet med
men det er 6 år siden, og i mel- aflagde da et besøg i forbunds- handicap, startede kun 12 mand
lem tiden er der som bekendt ekspeditionen. Herr Carlson, blandt hvilke man dog lagde
kommet ikke så få nye bowlere som forresten er svensk, og lær- m~rke til prinserne Axel og
til, som kunne have interesse i at te bowlingspillet på Fenix for Enk.
vide, hvad der skete for 45 år si- nogen tid siden, havde mange V. Christensen sejrede fra
den vedrørende bowling. interessante ting at berette om Scratsh med 532 point på de 3
Artiklen for 6 år siden var for- dansk bowling i almindelighed serier. .

fattet af et af SISUs medlem- og københavnsk i særdeleshed. Herr Carlson mente, at mteres-
mer Leif Brinkler, som iøvrigt Den mest glædelige nyhed var, se.n f~r bowlingsporten nu ville
ved den lejlighed efterlyste flere AT DEN GAMLE SALON VAR suge I rask tempo, og han be-
oplysninger om den begivenhed NEDLAGT, OG AT BANERNE klagede;,. at ~øbenhavn, som sa-
det var, da den første bowling- VAR LAGT NED I EN NY gerne la nu, Ikke vovede at gen-
hal blev åbnet i København, nær- MODERNE HAL (Der har altså ~emføre forslaget om regelmæs-
mere betegnet Olympia på Axel- været bowling i Danmark FØR sige bykampe mellem Køben-
torv. Artiklen var ledsaget af 1931. Red.) Den nye bowling- havn og S~ockholm. Havde Kø-
det samme billede, som pryder hal er beliggende i Olympia ved benhavn ~fldst,.at ~en ~ye salon
denne artikel, og som er fra Axeltorv, og den har store herli- skul~e blive til virkelighed så
indvielsen af den nye hal. ge lokaler med dagslys. Til ven- hurtIgt! var den beram':lede by-
Det er os ikke bekendt, om stre .er de tre gamle baner lagt kamp l Stock~olm aldng blevet

der er kommet supplerende op- ned, men salonen vil blive ud- byttet om til telefonkamp.
lysninger til Leif Brinkler, men videt med yderligere to baner til Han håbede imidlertid, at forsla-
vi har da været så heldige, at få efteråret. get kunne genoptages til ef ter-
fat i en fotokopi fra det svenske Før betalte københavnerne 4 året, nu da København virkelig
bowlingblad BOWLAREN, år- kroner i timen for at spille, men har en førsteklasses hal at byde
gang 1931, og for at være helt i den nye hal er prisen fastsat Stockholm til spil i.
nøjagtig, bladets nr. 22. til 3 kroner. Ejeren er, som før Vedrørende det kongelige hus'
Fotokopien omtaler den store grosserer E.S. Henius, som dog interesse for bowlingsporten
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.Hvis din 1(lub eller I(reds
s/ralhave et stævne ....
SA PRØV EN ANNONCE I DIT EGET BLAD - BOWLEREN

havde herr Carlson mange inter-
essante ting at fortælle. Foruden
prinserne Axel og Erik var prin-
sesse Margaretha en ofte set
gæst i den gamle hal, Pg hun har
opnået en vis færdighed i bow-
lingspillet. I kampene plejer
prins Axel ofte at være med,
d.v.s. i handicap kampene. No-
gen større fremgang har han dog
ikke endnu, men gode anlæg er
til stede tillige med interesse i
overflod. Hvornår får vi selv vor
populære idrætsprins Gustaf
Adolf at se med en bowlingkug-
le i hånden "?

Således artiklen i BOWLAREN
nummer 22 fra 1931, og til bil-
ledet knyttede Leif Brinkler i
1970 disse kommentarer:
"Det kan men sikkerhed kon-

stateres, at det drejer sig om 3
baner, der er lagt over det eksi-
sterende gulv. Gulvet er betyde-
ligt lavere end banelegemerne,
bemærk bordet i højre side, som

står lavere. På bordet er iøvrigt
lagt det elektriske signalsystem.
Endvidere er loftets s-ym&~
belysning opsat i lokalet på en
sådan måde, at man med rime-
lighed kan skønne, at lokalet
ikke har været bredere end til
de 3 baner, ligesom rækværket i
venstre side og fotografens
placering for at tage billedet, be-
styrker formodningen om, at lo-
kalet ikke har været særlig
stort.
Begivenheden har iøvrigt ikke

været damevenlig: .der var ikke
een dame til stede i lokalet.
Det kan vist konstateres, at

det er en kegleklub, som har stå-
et bag arrangementet. Den hvide
sportsdragt tyder herpå, selvom
det på den tid var almindeligt i
mange sportsgrene, at dyrke sin
sport i denne påklædning.
Af scoringstavlen på bagvæg-

gen Over den siddende bowler,
fremgår det, at der har spillet 3
hold på hver 2 mand, men des-

11

Så er der foretaget lodtrækning
til den indledende runde i vest-
zonen i cupturneringen, og der
er lagt op til nogle spændende
kampe. Hos herrerne har sidste
års vindere Viking II trukket
Centrum I, og Viking er na-
turligvis favorit. men de kunne
godt have trukket en lettere
modstander, og i Viborg mødes
de to lokale 2. div. hold ST og
Hot Spot, så det ligner en rigtig
gyser.
Hos damerne ser det ud til, at

der er klare favoritter i de fleste
kampe, således skal Brasilia fra
Odense en tur til Viborg for at
møde Hot Spot, og det skulle
ikke volde Hot Spot synderlig
besvær at komme videre i tur-
neringen.
Her er det fuldstændige pro-

gram, hvor det er værd at be-
mærke, at Centrum og Slip har

værre er tallene, selv med lup,
umulige at læse. Der ser ud til at
have været 15-16 tilskuere, alle
naturligvis klædt i tidens stil, og
lokalet bærer også præg af
tiden".
Originalbilledet er iøvrigt i Lise
Christensen, Bowlinghallen Ved
Kajen's besiddelse, og det er det
samme, som prydede artiklen i
BOWLAREN.
Som man kan se af både den

svenske artikel og Leif Brinklers
var der gang i bowlingen på et
meget tidligere tidspunkt end
antaget af mange. Desværre må
der have været problemer, for
hvad der ellers skete med hal-
len, eller "salonen" på Olym-
pia, vides ikke af nogen vi ken-
der. Skulle der blandt læserne
være nogen, som kan knytte
yderligere kommentarer til
bowlinghallens skæbne og der-
med bowlingspillet, vil vi meget
gerne vide dette - på forhånd
tak. -J.J.

alle deres tilmeldte hold med i
denne runde, hvilket jo nok må
siges at være temmelig uhel-
digt. -frr.

Lørdag den 29. nov. 1976:
Alborg kl. 15.00
Herrer Chock II - Centrum III

Slipt - Exodus II
ungdom Chock - ST

Flygger - Stenhuset II

Arhus kl. 15.00
herrer Centrum I - Viking II

Slip - Centrum II
damer Samson - Centrum

Slip - Twnety Five

Viborg kl. 14.00
herrer Tw. Five II - Flygger II

Hos Spot - ST I
Hot Spot - Brasilia
ST - Stjernen 67

ungdom Hot Spot - Five o'CI.

damer
16.30
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, ResulJater
~ og stillinger\

h~~'\.
.. ~e-,

/ I.
2. DIVISION/ØST· DAMER

I BBK 5759
Partner 5546

1. DIVISION - HERRER Sebo 5914B 64 6711 Center 5470Sisu 6745
Stenhuset 6624 SBK 5808
Twenty Five 6587 Vika 5651

Starlet 5402

Hvis din klub SBK 6680 Dino 5573KBK 1940 6497
Viking/JBU 6324 1 BBK 28671 8
Cimbrer 6427 2 Starlet 28195 8

3 Sebo 29466 6

eller kreds ISBK 33725 10 4 Dino 27781 6
2 Cimbrer 33301 8 5 Center 28440 4
3 VikinfJBU 33184 6 6SBK 28414 4
4 KBK 940 32622 6 7 Partner 28164 2
5 Sisu 33267 4 8 Vika 27752 2

skal have 6 Stenbuset 32757 4
7 B 64 33252 2 2. DIVISION/VEST HERRER8 Twenty Five 32824 O Amici 6403

Exodus 6421
1. DIVISION - DAMER ST 6420et stævne .... Hellerup 5841 Hot Spot 6349SAS 5984

HBC 6512Hot Spot 6196 Strike 6103CKC 6015
Sisu 6251 Centrum 6018

så prøven annonce i Hook 6028 Stjernen 67 6087
Stenhuset 6206 1 Stjernen 67 32142 8

dit eget blad, Puds 6424 2 Centrum 31713 8
3HBC 32010 6

BOWLEREN.
1 Puds 31353 8 .4Exodus 32222 42 Sisu 30341 8 5 ST 31995 43 Hot Spot 30287 6 6 Amici 31897 44 SAS 30267 6 7 Hot Spot 31877 45 Stenbuset 30809 4 8 Strike 30697 26CKC, 30001 4
7 Hook 29857 2 2. DIVISION/,VEST DAMER8 Hellerup 29748 2 Centrum 6008DET er forbundet 2. DIVISION/ØST HERRER Kammeraterne 5723

med mange Rossini 6233 Viking 5607
SAS 6064 Split 5495
Mascot 6137 Top 5 5793
LR64 6321 Fight 6139

Indlysende Hellerup 6538 Exodus 6229
BSK 6175 ST 5744
Viking .6172 1 Fight 30389 10

fordele: Center 6320 2 Exodus 29357 x10
3 Centrum 29276 81 Rossini 32698 10 4ST 28481 42 Hellerup 32507 8 5 Kammerat. 28457 43 LR64 32178 8 6 ~lit 22040 24BBK 32094 6 7 iking 27098 25 Center 31309 4 8 Top 5 28351 O6 SAS 31722 2

7 Viking 30926 2 x incl. 22 kegler fra 1. runde
8 Mascot 29354 O (protest)

Vesterbros Ligkistelllagasin
Kurt chrlstensen- Enghavevej 25· Forretning: (01) 21 14 10· Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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SERIE 4 A2
Spare Time 6230 Storno 6004
VBI68 5857 BP 6015
Tel Star 5840 Crazy 5445
ATI 6063 BK 65 5784
Brh Sp 5623 BKK 38 4987
SBK 5525 044 6058
SBK 5913 BP 5916VBI68 6254 BKK 38 5211
Tel Star 4652 044 6213Spare Time 5923 BK65 6032
ATI 5841 Crazy 5692Brh. Sp 66 5929 Storno 6019
1 Spare Time 24195 6 1044 24283 82 VBI 68 24150 6 2 BP 23837 83 SBK 24137 4 3 Stomo 23230 4.4 Brh Sp 66 22790 4 4 BK65 23010 45ATI 23396 2 5 Crazy 21972 O6 Tel Star 21673 2 6 BBK 38 20487 O

K0BENHAVN-HERRER SERIE 5 A
Sporv 5710

SERIE 1 Opus 5736
GBK 6451 SAS 5851
Hook 6592 Joker 6335
Sisu 6468 LK NES 6488 A3BBK 6287 B 64 6139 Irma 5899Tel-star 6610 Joker 6161 Herlev 5570Partner 5822 Opus 5779 Alea 5817
Hook 6405 B 64 6395 Center 5725
1'111Star 6355 SAS 5879 Posten 5782
BBK 6123 LKNES 6312 BBK 5955
Partner 5791 Sporvejene 5111
GBK 6401 1 Joker 25358 6 Center 5815
Sisu 6371 2 LKNES 25355 6 Irma 5995
1 Hook 25985 8 li B 64 24907 6 Herlev 6281
2GBK 25944 6 4 SAS 23226 4 Posten 5559
3 Tel Star 25801 4 5 Opus 22899 2 BBK 5957
4 Sisu 25689 4 6 Sporvejene 22311 O Alea 5493
5BBK 24608 2 1 BBK 23830 86 Partner 23566 O 2 Irma 23962 6SERIE 5 B 3 Herlev 23326 6
SERIE 2 Kvik 5981 4 Alea 22792 4Rossini 6035 5 Center 22718 OHerlev 6393 Crazy 6123 6 Posten 22309 OVSK 5782
Shoot 5856 Sisu 5458
Sisu 5908 B 64 5857
Dino 6183 Sporvejene 6488 B6

Fox 5343Flintst. 6310 Sporvejene 6114 Alea 5409
VSK 6032 Rossin. 6180 Irma 5436Flintstone 6243 Sisu 5613 Vangede 4562
Herlev 6202 Kvik 5963 Flintstone 4401Shoot 6279 Crazy 6389 Rødovre 5178
Dino 6439 B 64 5746
Sisu 6165 1 Rossini 24610 8 Rødovre 5105
1 Herlev 25029 6 2 Sporvejene 25059 6 Irma 5147
2 Sisu 24385 6 3 Crazy 24518 6 Sporvejene 51553 Dino 25248 4 4 Kvik 23997 4 Flintstone 52134 Shoot 24675 4 5 B 64 23504 O Alea Ud-5 Flintstone 24607 4 6 Sisu 21474 O
6 VSK 23970 O Vangede sat

1 Fox 21266 8-4
SERIE 3 Al 2 Rødovre 26063 4-5
Viking 5524 SAS 5835 3 Flintstone 19780 4-4
Trotterne 6456 KBK 1940 5958 4Il"IIla 18207 4-4
Jumbo 0000 Hook 5813 5 Vangede 16048 4-3

Dace 5953 6 Sporvejene 20639 2-4Hellerup 6312 7 Alea 20608 2-4BKK 38 5712 Stj 72 6016
KBK 1940 5851 Tempo 6163

A4
Trotterne 6262 SAS 5870 Joker 6158KBK 1940 6233 Tempo 6033 VSK 6168
Viking 5660 Dace 6248 GBK 5827
Jumbo 5752 Stjernen 72 6400 Center 5089
HeIleruf 6259 [,(BK1940 6029 BBK 5780BKK3 5618 Hook 5999 Valby 5811
1 Trotterme 25380 8 Tem~o 24347 8 1 Joker 18203 4
2 Hellem~ 26043 8 2 Stj 7 24265 4 2VSK 17412 43 KBK 1 40 24290 4 3 Hook 24019 4 3GBK 17294 44 BKK 38 23003 2 4 KBK1940 23449 4 4BBK 17225 45 Jumbo 15971 2 5 Dace 23713 2 5 Valby 16856 26 Viking 20919 O 6 SAS 23361 2 6 Center 15849 O
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A5 Bl A2
Mars 5721 Partner 4266 Center 4413
Tempo 5897 BBK 73 5309 IIhillps 4893
Hook 5790 ~a.r2ede 5033 Starlet 5036
Rødovre 5664 5520 BKK 38 4890
Trotterne 6098 Kærne 5827 Kærne 5055
Hellerup 6018 Giro 5064 CKC 4705
1 Trotterne 18140 6 1 ø 44 16786 6 1 Kærne 15445 6
2 Hook 17985 6 2 Kærne 16372 4 2 Starlet 15038 4
3 Hellerup 18086 2 3 BBK 73 16314 4 3 Phili s 14791 4
4 Tempo 17603 2 4 Giro 15167 2 4 BK~38 14568 2
5 Rødovre 17047 2 5 Partner 14730 2 5CKC 14464 2
6 Mars 16985 O 6 Vangede 15178 O 6 Center 13432 O

A6 KØBENHAVN DAMERDVL. 5705 BlDL.G 5924 Zenith 5082
Hellerup 5525 SERIE 1 Giro 4932
B65 5670 CKC 5451 Tempo 5101
Esso 5194 Philips 5347
Shoot 5744 BK 65 5153 Spare Time 4997

Sisu 5335 Sporvejene 5005
1 B 64 17082 6 Giro 4722
2 DLG 17487 4 B 64 5338 Zenith 51583 DVL 17036 4 L.KNES 5618 Partner 46694 Shoot 16829 4 1 Philips 22323 65 Esso 16358 O 2 Sisu 22172 6 1 Tempo 26423 10 - 5
6 Hellerup 16062 O 3 B 64 22215 4 2 Zenith 23339 6-5

4CKC 21793 4 3e Spare Rime 20066 6-4
5 LK NES 21936 2 4 Partner 19457 4-4
6 NK65 21611 2 5 Sporvejene 19323 2-4

6 DVL 17431 2-4
SERIE 2 7 Giro 18912 0-4

B2 Alea 5640Zenit h 5719 B2
Flintstone 5892 Shoot 5390 DL.G 5306
BK 65 5344 Brh Sp 66 5236 BBK 73 4893
Dace 5053 Spare Time 608~ RØdovre 5186
Jumbo 0000 Storno 5448 Ø44 3871
Miele 5387 Sporvejene 5822 Fox 5223
1 Miele 16330 6 1 sporve~ene 22726 8 L.KNES 5048
2 BK65 15856 6 2 Spare ime 23182 6 1 Fox 25370 6-53 Alea 22194 63 Flintstone 17111 4 4 Brh Sp 66 21030 2 2DLG 20813 6-4
4 Zenith 11306 2 5 Storno 20493 2 aLK BES 20417 6- 4
5 Dace 14539 O 6 Shoot 19796 O 4 BBK 73 20167 6-4
6 Jumbo 00000 O 5 Rødovre 22739 4-5

SERIE 3 6 Alea 18744 2-4
B3 RKBK 5236 7 ø 44 7722 0-4
Quark 5504 Jumbo 0000FH 65 5442 Cl
ATl;; :., 5510 Hellerup 5288 Skovlunde 5020
Philips 5556 Rossini 5235 Miele 4308
L.KNES 5453 ATI 5519 BBK 4915
Trotterne 5557 Trotterne 5561 Vangede 4724

1 Phili1kS 17283 6 1 Trotterne 21677 6 Opus 4856
2 ~uar 16654 6 2 Rossini 21647 6 Quark 4572
3 rotterne 17044 4 3 ATI 21256 6 1 Skovlunde 24402 10 - 54RKBK 20655 44 FH65 16544 2 5 Hellerup 20130 2 2BBK 19678 8-4
5 LKNES 16147 O 3 Opus 25104 6-5
6 ATI 16082 O 6 Jumbo 9090 O 4 S:uark 17904 4-4

SERIE 4 5 iele 17299 2- 4
B4 Hook 5908 6 Vangede 17573 0-4
Opus O Texaco 5544 7 Rødovre HID07 0-4
Sebo 5876
Posten 5627 Mars 5563
Stjernen 72 5742 Bambola 5523 KØBENHAVN-UNGDOMSAS 55041oo:a I 5536 Crazy 5312SA 5861 YNGL.INGE 1

1 SAS 17376 6 1 Hook 22373 8 L.R64 4013
2 Texaeo 22512 6 Hook 4020

2 Sebo 17118 4 3 SAS 21405 6 CKC 33083 Stjernen 72 16792 4 4 Mars 21444 2 SBK 37224 Ieopal 16014 4 5 Bambola 21422 2l) Posten 15712 O 6 Crazy 20749 O Sisu 3969
6 Opus 2852 O ATI 3851

Bl Al 1 LR64 16734 6.
Winblad 5068 2 Hook 15593 6

~:~ne
4407 Quark 4641 3 SBK 15467 65303 Stjernen 72 5306 4 Sisu 15396 4

VBI68 5773 Posten 5084 5 ATI 15615 2
SBK 5755 Dace 4409 6 CKC 13235 O
Quark 4755 SAS 5191Tempo 5427 YNGL.INGE2

1 VBI 68 16423 6 1 SAS
Sisu 2660

15603 6 B64 3607
2SBK 16740 4' 2 Winblad 15517 6 ATI 31263 Kærne 15412 4 3 Stjernen 72 15776 4
4 Sjok 14872 2 4 Daee 14462 2 Stjernen 72 3391
5 Tem1ko 14821 2 5 Posten 14933 O SBK 2011
6 Quar 14427 O 6 Quark 13560 O Hellerup 3800
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1 B 64 14762 8 VIBORG'· HERRER LBC II 1956
2Hellerup 14005 6 Pub 5474 Split IV 1712
3 Stjernen 72 13357 4 Op Ned 5794 Stenhuset VI 1678
4 Sisu 9584 2 VBK 5616 Strike 1944
5SBK 8517 2 Twenty F III 58886 AT! 11626 O 1 SYrt III 10239 10Hot Spot II 5717 2 L C II 10842 8
JUNIOR PIGER ST II 5681 3 Chock V 9650 8
1 Hellerup 1 5787 6

~ ~~~ed 35339 10 g ~~~~IYIV
11131 6

2SBK 5850 4 35283 10 9028 6
3 ATI 5786 4 3 ST II 33762 6 6 Stenhuset V 9005 4
4CKC 5577 4 4 Hot Spot II 33065 4 7 Split IV 9281 2
5 Hellerup 2 4979 O 5 Pub 32421 4 8 Stenh VI 8836 2
6 B 64 3590 O 6 Twenty F III 33694 2 9 Strike 8113 2

JUNIOR 1 ARHUS 1 • HERRER1 Sisu 7415 6 Slip 5882 --------2 Hook 7459 4 KBK 63 58333 Hellerup 7120 4
4ATI 6480 2 Samson 5540
5 LR64 1753 2 Top 5 5601 SJÆLLANDSSERIEN
6 SBK 3735 O Kammerat. 5977 HERRERPuds II 5969
JUNIOR 2 Centrum 5798

SERIE 1
1 VKB 7052 6 Amici II 6182

Ellipsen 6060
2 Center 5919 4 Freja 5366
3 Sisu 5739 4 1 Exodus II 31805 10 Nesa 5775
4 B 64 4477 2 2 Slip 29334 8 Lyngby 6011
5 Hook 4403 2 3 Centrum II 35358 6 FBK 70 60066 BBK 73 6079 O 4 Amici II 34738 6 LR64 38835 Puds II 29456 6 Comet 6073JUNIOR 3 6 KBK 63 28697 4
1 Hook 6093 6 7 Top 5 27680 4 LR64 6178
2 Stjernen 1 5917 6 8 Samson 33962 2 1 Ellipsen 18559 63 Hellerup 5667 4 9 Kammerat 29102 2 2 Lyytby 18248 64 Center 4832 2 3 FB 70 18060 45 Stjernen 2 4977 O ALBORG 1 • HERRER 4 Thor 17774 2-------- Five o'CI. I 6350 5 Comet 17518 2Chock I 6444 6 NESA 16922 2

Stenhuset III 6351 7lLR64 15834 2
JYLLANDSSERIEN Flygger II 6195 8 Freja 15996 O

Strike II 6317 SERIE 2DAMER/NORD MBC 5774
FlY9JIer 5577 Split II 5939 Thor 4979
Sun by 5383 Strike III 5782 Keglen 5366
Chock 5985 1 Strike II LynJbY 5336
Kvik 5780 31328 10 BK 5 5567
OP Ned 5654

2 Chock I 31469 8 BK Køge 56903 Stenhuset III 30864 8Twenty Five 4788 4 Five o'Cl I 31218 4 BK 76 5908
Stenhuset II 5792 5 Sf,lit II 30324 4 1 BK 76 17369 6
Hot Spot III 3572 6 F yreer II 29613 4 2 BK Køge 17136 4
HBK 5261 7 Stri e III 27558 O 3 Keglen 16624 4
Hot Sp II 5469 8 MBC 19841 O 4 BK 75 16868 2

5 Lhngby 15644 2
ALBORG 2 • HERRER 6 T or 13371 O

Chock 5740 Sundby 5568
Op Ned 5724 Nuser 5530 DAMER. SERIE 1
Sundby 4862 Five o'CI. II 6147 Bk Køge 4633
HBK 5260 The Gunners 6182 Thor 4479
Stenhuset II 5426 Stenh IV 5941 L~ngbY 5339
Hot Sp II 5780 ABV II 5678 L 64 5091
Kvik 5574 Jun Air 5861 Nesa 4700
Hot Sp III 3825 LBC 5619 Comet 4845
Flygger 5565 1 Jun Air 40413 10 1 Lyngby 15434 6
Twenty Five 5016 2 The Gunners 35405 10 2 LR64 15214 •3 Chock II 35025 10 3 Comet 14340 4
1 Stenhuset II 34472 10 4 Sundby 34424 8 4NESA 14795 2
2 Fly~er 33424 10 5 Nuser 38104 6 5 BK Køge 13869 2
3 Hot p II 32028 10 6 Stenhuset IV 34711 6 6 Thor 12820 O
4 Op Ned 34124 8 7 Five o'CI. II 34205 45 Kvik 33650 8 DAMEA
6 Chock 33596 8 8 ABV II 33487 2 Elipsen 3358
7 HBK 31849 4 9 LBC 29956 O Freja 3072
8 sundby 31193 2 Lyngby 28849 Twenty F 29789 O
10 Hot Sp III 25415 O Ravnsborg 3112

HERNING 1 • HERRER
1 Ellipsen 9732 6

UNGDOMSERIE V 2 Ravnsborg 6364 4Fight II 5328 Strike 1659 3 Lyngby 7947 2Tieren 5860 Split V 1871 4 Freja 6117 O
Pluto II 4072 Split IV 1481 5 BK 75 4623 O
HBC II 5968 Stenhuset V 1880
Fight I 6297 Split III 2079 HERREa
Uldjyden 5687 Chock IV 1567 Comat 3412

Ellipsen 3929
1 Fight I 31319 10 LBC II 1773 Lygnby 30652 Pluto J 25103 8 Chock V 1849 Ravnsborg 3420
3 Uld~Yden 28468 4
4 HB II 23797 4 Split V 1955 1 Ravnsborg 10993 6
5 Tieren 23524 4 Chock IV 1987 2 Ellipsen 11821 4
6 Fight II 22337 O S~lit III 2111 3 Comer 9533 2
7 Pluto II 16552 O C ock V 1975 4 Lyngby .3065 O



Her kan du bowle og ha' det rart
HERNING

BOWLINGHAL

Fyrrevej 6 - 7400 Herning

DAGLIG LEDER
Helge Pedersen

ABNINGSTIDER

Hver dag kl. 9 - 24

TLF. 07/12 28 94

GI. Jernbanevej 27 - DK-2S00 Valby

DAGLIG LEDER
Rita Olesen

ABNINGSTIDER:

Hverdage: kl. 14 - 24
LØrdage: kl. 9 - ?
SØndage: kl. 9 - ?

22 hurtigtarbejdende baner

TLF. 01/46 77 38

LØVVANGI)IBOWLING _
CENTER" li!
l OVBAKHN-VANGEN () NORR~SUNOBY

Løvbakken - 9400 Nørresundby

DAGLIG LEDER
Poul Erik Larsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 15 - 23
Lørdage: kl. 13 - 23
Søndage: kl. 10 - 23

TLF. 08/17 68 22

Tinghallen - 8800 Viborg

DAGLIG LEDER
Preben Garlsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 14 - 24
Lørdage. kl. 10 - 24
Søndage kl. 10 - 22

POTTEN - billard
åbner hver dag kl. 10.

TLF. 06/62 57 90


